
Nákup motorových vozidel pro KÚOK

Olomoucký kraj Část 2: vozidla nižší střední třídy

Olomoucký kra]

DPH]Škoda Celkové v K6 bez 1 200 574.50

Scala Tep Selectior.T/p:

1A'

Osobni vozidla Rok výroby20?3 a i PÓĎiíNKA 2024

PODMÍNKA.. hild'-baa hetchback

PODMÍNKA

po d mín k a "Počeiduefí 5

PODMÍNKAPožeimíslki .ni (včetně Mrče) 5

po d mín k a "
po d mín k a "

Motorizace Typ motoru spsKsvacI moto' spalovací motor

Spotřeba pohodných hmot - Maiimáim spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz 5,45

PODMÍNKA

Ť- přední

PODMÍNKA benzin
PODMÍNKAVýkon molc-ru v kW min (včetně)

PODMÍNKAZdvihový objem cm: mm (včetně)

PODMÍNKApřevodovka (manužlnlřaiacmat/pocamomat) manuální

PODMÍNKAPočet lycíikistnich stupčur 6
Rozměry.
objemy,

hmotnosti

PODMÍNKAVnč)ži délka v run; i 4362

po d mín k a "Vnéjdí éffka (bez zrcátek) v i 1793
PODMÍNKAVýika nezatižeiého 1471

PODMÍNKA2S5 467

PODMÍNKAi (ESP di ESC)

Není PODMÍNKOUBodový asistent (BAS)

PODMÍNKAA'/-Strní rozjezdu do Lepce

PODMÍNKAAssient pro vedení vjlzdnkh pruzích

Čelní atrbsG ftfče PODMÍNKA

Čelní aabag spolujezdce po d mín k a '

po d mín k aBočni s hlavové airbagy vpředu

DeakUvaa! airbagu spolujezdce PODMÍNKA:íí po d mín k anyLání s dé&Gvým ovíadánim

PODMÍNKALED přední svfckzmeiy

PODMÍNKA2a dni LED světla

po d mín k a 'Proviní mlhovč světlomety

po d mín k a "Nasiartriné nedatlio ftjkie

PODMÍNKAVyhříváni předních sedade

PODMÍNKAAutoiadm MM IA DAB

PODMÍNKA

PODMÍNKAPáky kol - velikost min v palcích (u obou sadj 16“
pneumatiky " Osky kol specf

i lehkou sítinu}
koce fdcčavsie' muže nabídEvoui u požadavku ocel

PODMÍNKA lehká slitina

Plnohodnotné rezervní kab. připadnidoje
PODMÍNKA

Coiezdová sada rva opr

PODMÍNKAKompletní sada kol pro zimní a lem: provoz (druhá sada)

!)»lcy kol ípecfioeefdKlaveicHmůíe nabídnout u min požadavkuocel

[dr-jhá sadsj
PODMÍNKAOCEI

Komlort dvouzónová automatickápo d m In k aautomatická. mm 2 zóoov

Není PODMÍNKOUSliraž zadního skb

Není PODKllNKOUCstřikovač zadnilvo skla

PODMÍNKAgtektréJcá ovládám předních i zadních o<

PODMÍNKAPodfenž a výškové ramavtemý volant

PODMÍNKAvýbava die vyhl 151^073 Sb

PODMÍNKA
požadavky PODMÍNKA□ešlbvýssvěielný i

PODMÍNKA

PODMÍNKAvruřnl zpětné zrcátko sauscmaldvým :

PODMÍNKAMutldurikčn: kožený voLtra vyhhvarý ANO

~7T po d mIn k aVnéjii zpětná znaMka v barvi ■

po d mín k a "Naraznlk vbarvé ’

PODMÍNKANastavitelná koketníopěra vpředu

PODMÍNKATeflilnj Kobarc

po d mIn k aVyhříváni ťysky oslňkovafu čďnlto slia

po d mIn k abí> Autorádio s bluciooth haolšin

b pákový barevný captej a možností pf.pc?
né zobrazeni navleče mobtního telefonu na dss

navigací, včetně mapových pcdklsdu Evropy s bezp

bihila teefenu.
spleji vu
letnou aktualizaci

PODMÍNKA

hodnocené parametry

Poznámky.

PODMÍNKA - Požadované jako povinna hodnota

Není PODMÍNKOU - Nebude požadováno jako povinna hodnota jtzv volitelná) uchazeí doplní • je-l. zahrnuto v nabídkové ceně

e! požaduje. aDyjedna

.é provozovat po cely r

žtadavat'

bezcein

Zadavatel současné

Zadavatel

kol byla vybav
.Druhou sadou'

pro zimní obdob: a

ani sady kol pro od.iSné otuobi. než

parametry .Disky ker - velikost rnrn v

né nabízené hodnoty u jednou vých

může být nabídnuta hodnota splňující po

d/la vybavena p

ž kterou je vozid

palcích (u c

idftzr, že u

ni pro letni obdob'. aby bylo možno vůz
e tedy

uje. aby u obou sad byly splněn
pokud budou splněny minimální parametry

nt parametr a u druhé sady

ostrum a jiným parametrům nabízeného vozidla

rozumí ded

y minímálni sad)- a.O.skykolsp

I může být n

ecihkace'

aDidnutapfipc
. než požadovaný minimál

jedné ze sad
minimální parametr). Nabídnuté parametry

2 vyiii

u obou

hodnota

sad sol musiparat

od&ovídat bez


